התובעת טענה עוד לפיצוי בגין השבתת הרכב, אולם סכום זה לא הוכח.

משכך ישלמו הנתבעים באמצעות הנתבעת 2, לתובעת סך של 13,117 ש"ח בצירוף הצמדה מיום התשלום, שכר העדים כפי שנפסק, אגרה כפי ששולמה ושכ"ט בשיעור 11.8%.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשע"ד, 21 יולי 2014, בהעדר הצדדים.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

תא"מ 38671-05-12 ש. שלמה רכב בע"מ נ' רוזנקוב ואח'

אורלי מור-אל, שופטת